
Vaststelling subsidieplafonds 2019

Burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee;

 

overwegende dat elk jaar subsidieplafonds worden vastgesteld voor het daarop volgende jaar;

 

gelet op artikel 5 eerste lid, van de Algemene subsidieverordening Goeree-Overflakkee 2015;

 

b e s l u i t e n  :

 

1. de subsidieplafonds voor 2019 vast te stellen overeenkomstig het bij dit besluit behorende en als

zodanig gewaarmerkte overzicht.

 

2. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op 1 januari 2019.

 
 

Aldus vastgesteld op 4 december 2018 door

burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee,

secretaris, burgemeester,

W.M. van Esch mr. A. Grootenboer-Dubbelman

Nr. 270780

GEMEENTEBLAD 18 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee

Gemeenteblad 2018 nr. 270780 18 december 20181



Bijlage – Subsidieplafonds 2019
 

Subsidieplafonds 2019 

Subsidieplafond 2019Product 

€ 0,00Onderwijsbegeleiding64800101

€ 25.000,00Meermiddelen Preventie66710302

€ 266.400,00Onderwijsachterstandenbeleid64800503

€ 740.400,00Bibliotheekwerk65100104

€ 180.800,00Muziekonderwijs65110105

€ 49.700,00Subsidies sportverenigingen65300106

€ 2.315.300,00SRGO65305307

€ 224.900,00Kunst en cultuur65400108

€ 113.200,00Molens65419009

€ 52.900,00Subsidies cultuurbehoud654103010

€ 175.200,00Bevordering toerisme656005011

€ 761.500,00Algemeen maatschappelijk werk662001012

€ 115.400,00Slachtofferhulpverlening662002013

€ 241.900,00Ouderenzorg662003014

€ 0,00Vreemdelingen662101015

€ 164.900,00Jeugd- en jongerenwerk663001016

€ 611.700,00Overig sociaal cultureel werk663002017

€ 37.800,00Het Trefpunt663005018

€ 91.900,00Ons Dorpshuis663004019

€ 0,00JAC663020020

€ 426.100,00Peuterspeelzalen665002021

€ 88.100,00Project Gezonde Slagkracht671402022

€ 1.304.800,00Jeugdgezondheidzorg671601023

€ 63.700,00Strandbewaking614002024

€ 363.500,00Kernsubsidies667101025

€ 209.600,00Projectsubsidies667101126

€ 191.800,00Minimabeleid661402027

€ 152.100,00Mantelzorgondersteuning667001028

€ 25.000,00Openbare orde en veiligheid614001029

€ 615.800,00Stimulering eigen kracht667102030

€ 1.973.400,00Uitvoeringsbudgetten667105031

€ 42.000,00WMO nieuwe taken uit AWBZ (Goed voor goed)666201032

    

€  11.624.800,00Totaal:  

 

Gemeenteblad 2018 nr. 270780 18 december 20182


